Śmierć tego prawdopodobnie spowodowana została z nieprzewiązania sznurka pępkowego. Wzywa przeto każdego ktoby o sprawcy podrzucenia dziecka, lub matce jakakolwiek mógł posiadać wiadomość, iżby takową Sądowi tutejszemu udzielić zechciał.—Warszawa d. 12 (24) Lutego 1864 r.—Assesor Trybunału, p. o. Podsejda, Assesor Kolegjalny, *Kokowski.* (Dz: Pow.).

Z mocy przepisów stanu wojennego, właściciel domu Pol, za niewymeldowanie w przeciągu 3ch tygodni zbiegłego z tej posesji, skazany został na karę rsr: 15cie. (Dz: Pow.)

się urządzić 103ej loterji, Urząd Loterji zawiadania także i inne osoby interesowane, któreby miały zamiar podjąć się sprzedaż losów do tej loterji, że w tym celu zgłosić się mogą do biura Urzędu Loterji, gdzie wskazane im zostanie, jakie w tej mierze formalności dopełnić należy. Warszawa d. 16 (28) Lutego 1864 r.—Naczelnik Urzędu, *Loeschern.*—Sekretarz Urzędu, *Noiński* (D. P.)

Najpoddanniejsze Adresa.

Od mieszkańców osady Goworowa.

„NAJAŚNIEJSZY MONARCHO

i OJCZE NASZ!

winy jakie uczyniliśmy upraszamy odpuścić nam NAJMILOSCIWSZY MONARCHO, będziemy się starać nadal różnemi środkami, aby od tego czasu nie było żadne przestępstwo przeciwko świętego Rządu Waszego.

Izraelici mieszkańcy osady Goworowo, w powiecie Ostrołęckim, gubernji Płockiej."

W Goworowie d. 15 (27) Stycznia 1864 r.

(Następuje 110 podpisów). (Dz: P.)

Od mieszkańców gmin Żelazków, Zbiersk, Piskory, Złotniki wielkie i Kościelec.

„NAJJAŚNIEJSZY CESARZU i KRÓLU

PANIE NASZ MIŁOŚCIWY!

Ciężkie nieszczęścia i klęski spłynęły na kraj nasz, potoki krwi zalały go, rodziny rozpierzchłe, zerwane węzły społeczne, byt materialny zachwiany.